
 
 

 

1 (celkem 2) 

 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
 

 
dle § 49 ZVZ 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 13. 10. 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

 

 

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 
Název veřejné zakázky:  

Zajištění podpory softwarových produktů Oracle 
 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 515289 

Zastoupený: 
Ing. Luďkem Novotným, ředitelem 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené zadávací řízení na služby 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 

  



 
 

 

2 (celkem 2) 

Dotaz č. 1: 

V článku X. odst. 1) smlouvy zadavatel uvádí, že „V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s 
poskytováním Služeb podpory dle článku III. odst. 6 této Smlouvy na obou kontaktních místech…“. 
Článek III. má však pouze 5 odstavců. Může zadavatel upřesnit, kterého odstavce se toto prodlení 
týká? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel uvádí, že došlo k administrativní chybě v čl. X. odst. 1) smlouvy, kde je chybně uveden 
odkaz na odst. 6) čl.  III. smlouvy. 

 

Správně má být uvedeno : V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s poskytováním Služeb podpory 

dle článku III. odst. 3 této Smlouvy na obou kontaktních místech, tj. na on-line portále Oracle Corp. a 

na telefonické lince [DOPLNÍ UCHAZEČ]  současně, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z celkové roční Ceny poskytování Služeb podpory včetně DPH, tj. cena za veškeré služby 

podpory v daném roce, a to za každou započatou hodinu prodlení Poskytovatele s dodržením 

stanovené doby odezvy. Maximální výše smluvní pokuty není limitována. Tím není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu škody a újmy.  

 

UVEDENÁ ADMINISTRATIVNÍ CHYBA BUDE UPRAVENA AŽ PŘED PODPISEM SMLOUVY. 

 

V Praze dne 14. 10. 2015 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Luděk Novotný 

 


		2015-10-14T14:27:48+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podepsáno programem vOKOsCom




